
UCHWAŁA NR XX/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/72/2011 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 sierpnia 2011 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., 
1488 z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/72/2011 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 sierpnia 2011 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Łochów 
zmianie ulega § 5 ust. 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa od kwoty wnioskowanej przez klub 
sportowy.  W przypadku otrzymanej niższej kwoty dotacji niż wnioskowanej przez klub 
sportowy należy w ciągu 7 dni od dnia otrzymania informacji o wysokości przyznanej dotacji  
złożyć aktualizację wniosku zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F2B143-D8EC-40D6-BDE7-291C332B38C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


